

*JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund*

CVR-nr: 31 33 26 99

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{12/6} 2017


Dirigent, Jens Elkjær-Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JL Revisorer ApS Majsmarken 1 7190 Billund
	CVR-nr.: 31 33 26 99 Hjemsted: Billund
Direktion	Jens Elkjær Larsen
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde
Revisor	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sletten 45 7500 Holstebro

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. -27, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 161.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	3.431.137	2.793.122
1 Personalemkostninger.....	3.466.412-	2.716.965-
DRIFTSRESULTAT	35.275-	76.157
Andre finansielle indtægter	2.142-	61.468
Andre finansielle omkostninger.....	623-	446-
RESULTAT FØR SKAT	38.040-	137.179
Skat af årets resultat.....	11.074	32.360-
ÅRETS RESULTAT	26.966-	104.819
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overført resultat.....	26.966-	54.219
DISPONERET I ALT	26.966-	104.819

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
Debitorer.....	733.108	629.681
Igangværende arbejde.....	1.134.244	723.273
Andre tilgodehavender	234.806	3.770
Selskabsskat.....	4.000	0
Udskudt skatteaktiv	8.320	0
Periodeafgrænsningsposter.....	32.816	40.282
Tilgodehavender	2.147.294	1.397.006
Likvide beholdninger	251.970	933.186
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.399.264	2.330.192
AKTIVER	2.399.264	2.330.192

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	35.822	62.788
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600
2 EGENKAPITAL.....	160.822	238.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.757.011	1.587.070
Selskabsskat.....	0	34.110
Anden gæld.....	481.431	470.624
Kortfristede gældsforpligtelser	2.238.442	2.091.804
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.238.442	2.091.804
PASSIVER	2.399.264	2.330.192
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	7
Lønninger	3.255.529	2.495.065
Pensioner	187.334	187.545
Andre omkostninger til social sikring	23.549	34.355
Personaleomkostninger i alt	<u>3.466.412</u>	<u>2.716.965</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	62.788	0	26.966-	35.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.600	50.600-	0	0
	<u>238.388</u>	<u>50.600-</u>	<u>26.966-</u>	<u>160.822</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
